
Serie: Carrera16

Gesamtübersicht Renntag: 26.03.2016 Durchgang: 1

================================================

Platz     Fahrer                        Punkte    R unden    Zeit        

1         Jan-Malte                     10,0      74,0      12:32,443   

2         Lara                          9,0       74,0      12:35,123   

3         Manni                         8,0       72,0      12:12,026   

4         Olaf                          7,0       72,0      12:36,285   

5         Andrea                        6,0       71,0      12:16,643   

6         Florian                       5,0       71,0      12:32,371   

7         Frank                         4,0       68,0      12:23,691   

8         Philip                        3,0       67,0      12:15,051   

9         Fitsch                        2,0       55,0      12:17,456   

10        Paul                          1,0       54,0      12:42,269   

Die 10 Schnellsten Rundenzeiten

--------------------------------

Platz Fahrer                   Fahrzeug                 Slot  Zeit           Renntag/Durchg./Rennen

1     Manni                                             2     8,005          26.03.2016/1/7

2     Florian                                           2     8,102          26.03.2016/1/1

3     Manni                                             3     8,201          26.03.2016/1/1

4     Florian                                           1     8,252          26.03.2016/1/4

5     Andrea                                            2     8,331          26.03.2016/1/8

6     Manni                                             1     8,360          26.03.2016/1/10

7     Philip                                            2     8,375          26.03.2016/1/4

8     Jan-Malte                                         1     8,402          26.03.2016/1/1

9     Jan-Malte                                         2     8,414          26.03.2016/1/10

10    Andrea                                            1     8,431          26.03.2016/1/11
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26.03.2016 1. Durchgang

========================

Anzahl Rennen: 12 Anzahl Rennen gefahren: 12

Punkte

------

Platz     Fahrer                        Punkte    R unden      TeilStrecke Zeit        

1         Jan-Malte                     10,0      74          0           12:32,443   

2         Lara                          9,0       74          0           12:35,123   

3         Manni                         8,0       72          0           12:12,026   

4         Olaf                          7,0       72          0           12:36,285   

5         Andrea                        6,0       71          0           12:16,643   

6         Florian                       5,0       71          0           12:32,371   

7         Frank                         4,0       68          0           12:23,691   

8         Philip                        3,0       67          0           12:15,051   

9         Fitsch                        2,0       55          0           12:17,456   

10        Paul                          1,0       54          0           12:42,269   

Qualifying

----------

Fahrer                        Fahrzeug                      Qualizeit           Tank                

Manni                         ---                           ---                 ---                 

Lara                          ---                           ---                 ---                 

Olaf                          ---                           ---                 ---                 

Philip                        ---                           ---                 ---                 

Paul                          ---                           ---                 ---                 

Fitsch                        ---                           ---                 ---                 

Andrea                        ---                           ---                 ---                 

Florian                       ---                           ---                 ---                 

Jan-Malte                     ---                           ---                 ---                 

Frank                         ---                           ---                 ---                 

Rennen: 1

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Manni                                             3    19     0           181,831     

Jan-Malte                                         1    19     0           189,849     

Florian                                           2    18     0           193,540     

Philip                                            4    17     0           181,212     

Rennen: 2

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Andrea                                            3    18     0           181,132     

Lara                                              4    17     0           180,214     

Frank                                             1    17     0           185,185     

Rennen: 3

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Olaf                                              4    18     0           183,510     

Fitsch                                            1    14     0           180,965     

Paul                                              3    12     0           184,178     

Rennen: 4

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  
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Florian                                           1    18     0           186,731     

Jan-Malte                                         3    18     0           187,182     

Philip                                            2    17     0           181,057     

Manni                                             4    16     0           183,193     

Rennen: 5

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Lara                                              2    18     0           189,514     

Frank                                             3    17     0           185,475     

Andrea                                            4    17     0           185,842     

Rennen: 6

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Olaf                                              2    18     0           193,258     

Paul                                              4    13     0           185,085     

Fitsch                                            3    13     0           188,391     

Rennen: 7

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Manni                                             2    19     0           186,533     

Jan-Malte                                         4    18     0           188,496     

Florian                                           3    18     0           190,775     

Philip                                            1    16     0           180,409     

Rennen: 8

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Lara                                              1    20     0           198,770     

Andrea                                            2    17     0           181,716     

Frank                                             4    16     0           186,361     

Rennen: 9

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Olaf                                              1    19     0           194,019     

Fitsch                                            4    14     0           182,945     

Paul                                              2    14     0           201,229     

Rennen: 10

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Jan-Malte                                         2    19     0           186,916     

Manni                                             1    18     0           180,469     

Florian                                           4    17     0           181,325     

Philip                                            3    17     0           192,373     

Rennen: 11

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Lara                                              3    19     0           186,625     

Andrea                                            1    19     0           187,953     

Frank                                             2    18     0           186,670     

Rennen: 12

---------
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Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Olaf                                              3    17     0           185,498     

Paul                                              1    15     0           191,777     

Fitsch                                            2    14     0           185,155     

Schnellste Rundenzeiten

-----------------------

Fahrer                   Fahrzeug                 R ennen      Slot    Zeit      

Florian                                           4           1       8,252     

Manni                                             7           2       8,005     

Manni                                             1           3       8,201     

Manni                                             4           4       8,542     

Bestzeiten Alle Fahrer

----------------------

Fahrer                   Fahrzeug                 R ennen      Slot    Zeit      

Manni                                             10          1       8,360     

Manni                                             7           2       8,005     

Manni                                             1           3       8,201     

Manni                                             4           4       8,542     

Florian                                           4           1       8,252     

Florian                                           1           2       8,102     

Florian                                           7           3       8,694     

Florian                                           10          4       8,599     

Manni                                             10          1       8,360     

Manni                                             7           2       8,005     

Manni                                             1           3       8,201     

Manni                                             4           4       8,542     

Florian                                           4           1       8,252     

Florian                                           1           2       8,102     

Florian                                           7           3       8,694     

Florian                                           10          4       8,599     

Andrea                                            11          1       8,431     

Andrea                                            8           2       8,331     

Andrea                                            2           3       9,024     

Andrea                                            5           4       9,110     

Manni                                             10          1       8,360     

Manni                                             7           2       8,005     

Manni                                             1           3       8,201     

Manni                                             4           4       8,542     

Philip                                            7           1       8,669     

Philip                                            4           2       8,375     

Philip                                            10          3       8,502     

Philip                                            1           4       8,959     

Jan-Malte                                         1           1       8,402     

Jan-Malte                                         10          2       8,414     

Jan-Malte                                         4           3       8,572     

Jan-Malte                                         7           4       8,741     

Jan-Malte                                         1           1       8,402     

Jan-Malte                                         10          2       8,414     

Jan-Malte                                         4           3       8,572     

Jan-Malte                                         7           4       8,741     

Andrea                                            11          1       8,431     

Andrea                                            8           2       8,331     

Andrea                                            2           3       9,024     

Andrea                                            5           4       9,110     

Philip                                            7           1       8,669     

Philip                                            4           2       8,375     
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Philip                                            10          3       8,502     

Philip                                            1           4       8,959     

Lara                                              8           1       8,544     

Lara                                              5           2       8,733     

Lara                                              11          3       8,521     

Lara                                              2           4       8,868     

Manni                                             10          1       8,360     

Manni                                             7           2       8,005     

Manni                                             1           3       8,201     

Manni                                             4           4       8,542     

Lara                                              8           1       8,544     

Lara                                              5           2       8,733     

Lara                                              11          3       8,521     

Lara                                              2           4       8,868     

Jan-Malte                                         1           1       8,402     

Jan-Malte                                         10          2       8,414     

Jan-Malte                                         4           3       8,572     

Jan-Malte                                         7           4       8,741     

Florian                                           4           1       8,252     

Florian                                           1           2       8,102     

Florian                                           7           3       8,694     

Florian                                           10          4       8,599     

Philip                                            7           1       8,669     

Philip                                            4           2       8,375     

Philip                                            10          3       8,502     

Philip                                            1           4       8,959     

Frank                                             2           1       9,233     

Frank                                             11          2       8,675     

Frank                                             5           3       9,210     

Frank                                             8           4       9,169     

Florian                                           4           1       8,252     

Florian                                           1           2       8,102     

Florian                                           7           3       8,694     

Florian                                           10          4       8,599     

Lara                                              8           1       8,544     

Lara                                              5           2       8,733     

Lara                                              11          3       8,521     

Lara                                              2           4       8,868     

Jan-Malte                                         1           1       8,402     

Jan-Malte                                         10          2       8,414     

Jan-Malte                                         4           3       8,572     

Jan-Malte                                         7           4       8,741     

Lara                                              8           1       8,544     

Lara                                              5           2       8,733     

Lara                                              11          3       8,521     

Lara                                              2           4       8,868     

Olaf                                              9           1       8,888     

Olaf                                              6           2       8,882     

Olaf                                              12          3       9,076     

Olaf                                              3           4       8,949     

Olaf                                              9           1       8,888     

Olaf                                              6           2       8,882     

Olaf                                              12          3       9,076     

Olaf                                              3           4       8,949     

Olaf                                              9           1       8,888     

Olaf                                              6           2       8,882     

Olaf                                              12          3       9,076     

Olaf                                              3           4       8,949     
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Philip                                            7           1       8,669     

Philip                                            4           2       8,375     

Philip                                            10          3       8,502     

Philip                                            1           4       8,959     

Andrea                                            11          1       8,431     

Andrea                                            8           2       8,331     

Andrea                                            2           3       9,024     

Andrea                                            5           4       9,110     

Olaf                                              9           1       8,888     

Olaf                                              6           2       8,882     

Olaf                                              12          3       9,076     

Olaf                                              3           4       8,949     

Andrea                                            11          1       8,431     

Andrea                                            8           2       8,331     

Andrea                                            2           3       9,024     

Andrea                                            5           4       9,110     

Frank                                             2           1       9,233     

Frank                                             11          2       8,675     

Frank                                             5           3       9,210     

Frank                                             8           4       9,169     

Frank                                             2           1       9,233     

Frank                                             11          2       8,675     

Frank                                             5           3       9,210     

Frank                                             8           4       9,169     

Frank                                             2           1       9,233     

Frank                                             11          2       8,675     

Frank                                             5           3       9,210     

Frank                                             8           4       9,169     

Fitsch                                            3           1       9,823     

Fitsch                                            12          2       10,254    

Fitsch                                            6           3       10,370    

Fitsch                                            9           4       10,610    

Fitsch                                            3           1       9,823     

Fitsch                                            12          2       10,254    

Fitsch                                            6           3       10,370    

Fitsch                                            9           4       10,610    

Fitsch                                            3           1       9,823     

Fitsch                                            12          2       10,254    

Fitsch                                            6           3       10,370    

Fitsch                                            9           4       10,610    

Paul                                              12          1       10,890    

Paul                                              9           2       10,607    

Paul                                              3           3       10,993    

Paul                                              6           4       12,240    

Fitsch                                            3           1       9,823     

Fitsch                                            12          2       10,254    

Fitsch                                            6           3       10,370    

Fitsch                                            9           4       10,610    

Paul                                              12          1       10,890    

Paul                                              9           2       10,607    

Paul                                              3           3       10,993    

Paul                                              6           4       12,240    

Paul                                              12          1       10,890    

Paul                                              9           2       10,607    

Paul                                              3           3       10,993    

Paul                                              6           4       12,240    

Paul                                              12          1       10,890    

Paul                                              9           2       10,607    

27.03.2016 18:33:47 6Seite SerienRennen



Paul                                              3           3       10,993    

Paul                                              6           4       12,240    
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